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Resultados

Informacion del evento motoRRaid Almeria cool down
Circuito Almeria
Fecha 08/11/2023
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 59
Mejor tiempo del evento 01:46.568
Media del dia 01:58.931
Pilotos en grupo WHITE 36
Mejor tiempo grupo WHITE 01:50.846
Tiempo medio grupo WHITE 01:57.436
Pilotos en grupo GREEN 5
Mejor tiempo grupo GREEN 02:02.044
Tiempo medio grupo GREEN 02:13.410
Pilotos en grupo RED 18
Mejor tiempo grupo RED 01:46.568
Tiempo medio grupo RED 01:47.943




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Kep...mar RED 01:46.568 [ 01:46.568 | 00:00.000 | 00:12.363 | 00:00.000 | 00:01.375 13
Kos...luk RED 01:48.380 [ 00:01.812 | 00:01.812 | 00:10.551| 00:01.812| 00:00.437 5
Syn...mar RED 01:48.880 [ 00:00.500| 00:02.312] 00:10.050 | 00:02.312 | 00:00.937 19
Sta...kam WHITE 01:50.846 [ 00:01.965| 00:04.278| 00:08.085 | 00:00.000 | 00:06.590 6
Kac...jar WHITE 01:55.393 | 00:04.547 | 00:08.825| 00:03.537 | 00:04.547 | 00:02.042 6
Bal...rol WHITE 01:55.544 | 00:00.151 | 00:08.976 | 00:03.386 | 00:04.698 | 00:01.891 1
Bor...gae WHITE 01:55.617 [ 00:00.072 | 00:09.049 | 00:03.313 | 00:04.771 | 00:01.818 2
Cur...tom WHITE 01:57.983 | 00:02.365| 00:11.415| 00:00.948 | 00:07.136 | 00:00.546 12
Mon...luc WHITE 01:58.060 [ 00:00.077 | 00:11.492| 00:00.870| 00:07.214 | 00:00.624 5
Bar...mat GREEN 02:02.044 [ 00:03.984 | 00:15.476 | 00:03.113 | 00:00.000 | 00:11.365 15
Mon...hen WHITE 02:08.606 [ 00:06.561 | 00:22.038 | 00:09.674 | 00:17.760 | 00:11.169 15
Dam...chr GREEN 02:13.819 | 00:05.213 | 00:27.251 | 00:14.888 | 00:11.775| 00:00.409 11
Sch...jes GREEN 02:24.366 [ 00:10.546 | 00:37.798 | 00:25.434| 00:22.321 | 00:10.955 6
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